



NAGRODY ROZŁOSOWANE FIRMY CZYTELNIKOM „CZASU OSTRZESZOWSKIEGO”

UWAGA - NAGRODY MOŻNA ODBIERAĆ OD ŚRODY - 20 LUTEGO BR.



6 lutego, o godz. 13.00 w redakcji „CZO” odbyło się publiczne losowanie nagród w konkursie „Firmy Czytelnikom Czasu Ostrzeszowskiego”.

Prawidłowe hasła krzyżówek to: **Samych cudowności na święta i Nowy Rok; Niech w nowym roku świat będzie dla was pełen ciepła, radości i przyjaciół; Trzej królowie: Kacper, Melchior i Baltazar.**

Kartki losowali nasi najmłodszy czytelnicy - Maja, Norbert i Franek. Dziękujemy.

Nad prawidłowym przebiegiem losowania czuwała komisja w składzie: Katarzyna Przybysz, Marcin Łagódka, Tomasz Wrzański.

Niestety, dotarło do nas kilka kartek z nieprawidłowymi rozwiązaniami - te były odrzucone.

Oto lista osób, do których tym razem uśmiechnęło się szczęście:

MIKOŁAJ ŚLAK Z OSTRZESZOWA - talon wartości 200 zł od SKLEPU FIRMOWEGO p. REGINY NIEŁACNEJ (kontakt t. 603 136 954);

MIKOŁAJ LIPIŃSKI Z OSTRZESZOWA - wycieczka niespodzianka od PRZEDSIĘBIORSTWA HAN-DLOWO-USŁUGOWEGO GRZEŚ (t. 601 581 165);

ZDZIŚŁAWA POLLOK Z OSTRZESZOWA - talon wartości 200 zł na zakup materiałów budowlanych i węgla od firmy DROBUD (odbior Ostrzeszów, ul. Kościuszki 31 lub ul. Pogodna 6);

MICHAŁ KUCHARCZYK Z OSTRZESZOWA-PUST-KOWIA,
KRYSTYNA FIKUS ZE SZKLARKI MYŚLNIOWSKIEJ,

DANUTA MATYJASZCZYK Z OSTRZESZOWA - CEGIEŁKI (dla każdej z osób bon o wartości 100 zł na usługi gastronomiczne, do odbioru w redakcji);

DARIA MĄDRA Z PARZYNOWA - zestaw narzędziowy Hogert od ŚWIAT ŚRUB (do odbioru w firmie - ul. I. Daszyńskiego 22, Ostrzeszów);

Dokończenie na str. 12.

PODPALIŁ DOMEK NA DZIAŁKACH!



W minioną środę (6 lutego), krótko po godzinie 10.00 strażacy otrzymali zgłoszenie o palącym się domku letniskowym na ulicy Kąpielowej w Ostrzeszowie. Na miejsce natychmiast wysłano trzy zastępy z PSP Ostrzeszów. Strażacy opanowali pożar, a następnie sprawdzili, czy w domku nie ma poszkodowanych osób. Na szczęście w środku nikogo nie było.

Za to straty materialne są spore, oszacowano je na około 20 tysięcy złotych.

Prawdopodobną przyczyną pożaru było podpalenie.

Jak nieoficjalnie udało nam się usta-

lić, to podpalacz wezwał strażaków, a sam uciekł. Dzięki sprawnej akcji policjantów mężczyznę szybko zatrzymano. Najprawdopodobniej włamał się do budynku, a następnie rozpałił w środku ognisko, by się przy nim ogrzać. Gdy sytuacja wymknęła się spod kontroli, uciekł.

Podpalaczowi grozi od trzech miesięcy do pięciu lat więzienia. Sprawą zajmuje się policja.

K.P.

CZY LEKARZ WYŁUDZIŁ PIENIĄDZE

W końcową fazę wkracza, trwające od 2016 roku, dochodzenie mające na celu ustalenie, czy jeden z lekarzy, prowadzący na terenie powiatu ostrzeszowskiego prywatną praktykę lekarską, dopuścił się sprzeniewierzenia pieniędzy. Podejrzewa się, że przyjmowani przez lekarza pacjenci płacili mu za usługę prywatną, tymczasem miał on podpisany kontrakt z NFZ, skąd otrzymywał pieniądze za leczenie. W ten sposób „zapobiegliwy” lekarz na przestrzeni kilku lat systematycznie wyłudzał pieniądze z NFZ.

Dochodzenie w tej sprawie prowadzi Prokuratura Rejonowa w Ostrzeszowie, a odbywa się ono

pod nadzorem Prokuratury Okręgowej w Ostrowie Wielkopolskim.

Mówi rzecznik prasowy prokuratury, Maciej Meler:

- *Mogę potwierdzić, że trwa takie postępowanie przeciwko jednemu z lekarzy. Śledztwo toczy się tak długo, gdyż obejmuje przesłuchania blisko 3 tys. osób, w większości pacjentów. Akta sprawy liczą 50 tomów. Postępowanie jest już w końcowym etapie, pozostaje kwestia usystematyzowania całego obszernego materiału dowodowego i przekazanie go analitykom kryminalistycznym.*

Prawdopodobnie w kwietniu ta bulwersująca sprawa znajdzie finał w sądzie.

K.J.

OŚMIORO RADNYCH POZBAWIONYCH MANDATU

11 lutego wygasło osiem mandatów w Radzie Powiatu w Ostrzeszowie, bowiem ukazał się „Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego”, w którym zamieszczono zarządzenie wojewody w tej sprawie.

Mandaty utracili: Radosław Gatkowski, Stefan Hebisz, Ewa Kubiak, Jerzy Mucha, Walenty Okoń, Marianna Powązka, Katarzyna Sójka i Ignacy Śmiatacz.

Jest to skutek decyzji Sądu Okręgowego w Kaliszu, który pozytywnie rozpatrzył skargę wniesioną

przez komitet „Lewica i Bezpartyjni”, zarządzając ponowne przeliczenie głosów w Obwodzie nr 1 w Mikstacie, wchodzącym w skład Okręgu nr 2. Ponowne ustalenie wyników głosowania przez Obwodową Komisję Wyborczą ds. Ustalenia Wyników Głosowania nr 1 w Mikstacie w Okręgu Wyborczym nr 2 w wyborach do Rady Powiatu w Ostrzeszowie, przeprowadzonych 21 października 2018 roku, zgodnie z zarządzeniem wojewody wielkopolskiego, nastąpi 3 marca.

www.powiatostrzeszowski.pl

Już
dziś

CZYTAJ



Orange Światłowód wkrótce w powiecie ostrzeszowskim

Zapraszamy do salonu Orange w Ostrzeszowie ul. Sikorskiego 22 tel. 508 968 825

Koszt połączenia zgodnie z cennikiem operatora.

sieć #1

